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Tervetuloa lappeen Rannoille opiskele-
maan energiatekniikkaa! 

Lämpimät onnittelut tuoreesta opiskelupaikasta ja tervetuloa 
Lappeenrannan–Lahden teknillinen yliopisto LUTtiin opiske-
lemaan! Olet astumassa korkeakouluopiskelun maailmaan, 
joka varmasti eroaa merkittävästi aiemmista kokemuksistasi. 
Opintojen suorittamisessa ja omassa arjen suunnittelussa on 
huomattavan paljon enemmän vapautta kuin aiemmin, mutta 
samalla se tuo mukanaan myös vastuuta. Helpottaaksemme 
tätä siirtymää elämässäsi olemme kasanneet tämän pienen 
infovihkosen. 

Seuraavilta sivuilta löydät esittelyt henkilöistä, jotka opasta-
vat sinua ensimmäisenä opiskeluvuotenasi. Tuutorit vetävät 
pienryhmiä, joissa opit heti alkuun kaikki tärkeimmät tiedot 
opiskelusta. Tuutorien kanssa yhteistyössä toimii fuksivas-
taava, jonka pääasiallinen tehtävä on teekkarikulttuurin ja 
koulun ulkopuolisen toiminnan puolella. Tästä syystä fuksi-
vastaavaa usein kutsutaankin fuksien hengelliseksi johtajaksi. 
Armatuurin fuksivastaava Aapon tunnistaa valkoisesta kypä-
rästä. Hän tulee olemaan mukananne aina ensimmäisestä 
maanantaista Wappuna koittavaan teekkarikasteeseenne! 

Rakas kiltamme Armatuuri ry ajaa aktiivisesti opiskelijoiden 
etua yliopistomaailmassa, sekä järjestää opiskelun oheistoi-
mintaa. Mutta ennen kaikkea killan tarkoitus on yhdistää 
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kaikki lappeen Rannan energiateekkarit tarjoamalla mahdolli-
suus tutustua tuleviin parhaisiin ystäviin ja työkavereihin.  

Killan toimintaa vetää 11 henkinen hallitus lukuisten toimihen-
kilöiden avustamana. Killan toimijoiden tehtävät vaihtelevat 
edunvalvonnan kurssipalautteiden keräämisestä aina suur-
ten, kuin pienempien tapahtumien suunnitteluun ja järjestä-
miseen. Lähtekää heti aktiivisesti toimintaan mukaan, sillä 
kilta-aktiivina saat paljon uusia suhteita, opit työelämässäkin 
tarvittavia taitoja, ja mikä parhainta: paljon mahtavia koke-
muksia! 

Odotamme saapumistanne innolla, nähdään syksyllä ja terve-
tuloa viettämään elämänne parasta aikaa! 

Maailman hauskin Tommi Murtola (väitetysti)   

Armatuurin puheenjohtaja 2022 

  



5 
 

 

ARMATUURI RY 
• LUT-yliopiston energiatekniikan opiskelijoiden kilta 

• Perustettu vuonna 1974 

• Opiskelevia jäseniä noin 280, valmistuneita opiskeli-

joita eli alumneja arviolta 1900 

TOIMINTA 

• Alan opiskelijoiden yhdistäminen ja edustaminen 

• Jäsenistön etujen ajaminen yliopistomaailmassa 

• Tapahtumia laidasta laitaan 

• Yhteistyö yliopiston, energiatekniikan osaston, ylioppi-
laskunnan (LTKY), LUTin kiltojen, energia-alan yritysten 
ja muiden paikkakuntien energia-alan opiskelijoiden 
kanssa 

• Kiltahuoneen ylläpito 
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VUOSITTAISIA TAPAHTUMIA  

• Fuksiexcursio 

• Fuksisitsit 

• Pikkujoulut 

• Ydinvoimaseminaari & Suomen säteilevimmät sitsit 

• Vuosijuhlat 

• Wappusitsit 

• Kesäpäivät 

• Rankka/Kevyt excursio 

• Saunailtoja 

 

JÄSENYYS 

• Liittymällä kideappissa kiltaan (15 €), saat: 

• Killan jäsenyyden seitsemäksi (7) vuodeksi 

• Puhtaan valkoiset haalarit  

• Oikeuden osallistua killan kokouksiin 

• Oikeuden toimia killan hallituksessa ja toimihenkilönä 

• Osallistua killan järjestämiin tapahtumiin 

• Käyttää kiltahuonetta ja sen palveluita  
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FUKSIVASTAAVAN TERVEHDYS 
Hei ja tervetuloa!  
 
Olen Aapo ja toimin tulevana lukuvuonna teidän fuksivastaavana. 
Mun tehtävä on johdattaa teidät teekkarielämän pariin ja opastaa 
teekkarikulttuurin perusteita ja perinteitä. Odotan innolla tulevaa 
syksyä ja sitä, että pääsen tutustumaan teihin kaikkiin! Opiskelu kor-
keakoulussa on toivottavasti iso positiivinen muutos aikaisempaan 
opiskeluunne.  
 

Olen toisen vuoden opiskelija ja alun perin kotoisin Turengista. Har-
rastuksiini kuuluu golfaaminen, kitaran soitto ja saunominen. Olen 
aktiivinen kiltatoimija, ja haluan olla aina kaikessa mukana. Mut tun-
nistatte valkoisesta kypärästä, jossa lukee FV.  
 

Opiskelijayhteisömme tärkein perinne on Skinnarilan henki. Tämä 
tarkoittaa sitä, että ketään ei jätetä yksin, ja kaikki kuluvat poruk-
kaan. Tämä takaa kampuksellamme yhteisöllisyyden tunteen ja mu-
kavan ilmapiirin kaikille. Pidetään tästä perinteestä jatkossakin 
huolta, jotta kaikki pääsisivät viettämään mahdollisimman miellyttä-
vät vuodet opiskelijana.  
 

Paras tapa saada tulevasta opiskeluvuodesta kaikki irti on asennoi-
tua pitämään hauskaa ja olemalla avoin kaikkea uutta kohtaan. 
Energiatekniikan opiskelijat ovat usein hyvin saman henkisiä, joten 
verkostoituminen on tehty täällä todella helpoksi. Positiivisen asen-
teen lisäksi ottakaa mukaanne oma yo-lakki, ompelutarvikkeet ja 
cocktail-pukukoodin mukainen vaatevarustus. Pukukoodeista ja kai-
kenlaisesta teekkarielämän perusteista voi lukea lisää Armatuurin ja 
LTKY:n kotisivuilta.  
 

Onnittelut vielä opiskelupaikasta, nähdään syssymmällä!  
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Aapo Löyttyniemi  
Armatuurin fuksivastaava 2022–23  

 

 

ENERGIATEKNIIKAN TUUTORIESITTELYT 

Uusien opiskelijoiden (eli fuksien) oppaina yliopistomaail-
massa toimivat tuutorit. Fuksit jaetaan tuutor-ryhmiin, joissa 
ryhmän tuutori opastaa sinut talon tavoille, niin opiskelun 
kuin opiskelijakulttuurin suhteen! Tässä pienet esittelyt loista-
vista tuutoreistamme: 
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Esa Piipponen 

 Moikka fuksit, mun nimi on Esa. 
Aloitan itse syksyllä 2. vuoden 
energiatekniikan opiskeluiden 
parissa, ja muiden mukana 
toivotan teidät lämpimästi 
tervetulleeksi tänne Lappeen 
rannoille. 

Olen kotoisin Lahdesta ja, niin 
kun monella muullakin, Lappeenrantaan muuttaminen oli iso 
askel. Täällä kuitenkin otettiin lämpimästi vastaan ja 
kaltaiselleni introvertillekin löytyi nopeasti uusia kavereita ja 
paljon mukavaa tekemistä. Koskaan ei ole tarvinnut jäädä 
yksin minkään isomman ongelman kanssa, ja apua kaikkeen 
on aina löytynyt joko opettajilta tai muilta opiskelijoilta.  

Pääasiassa harrastuksiini kuuluu salilla käynti, elokuvat ja 
ressu hommat, mutta mikä tahansa uusi, niin opiskeluissa 
kuin elämässäkin, on aina kokeilemisen arvoista. 
Suosittelisinkin siis teitä kaikkia ripustamaan ennakkoluulot 
narikkaan ja lähtemään uteliaina kokeilemaan kaikkea uutta 
ja vierasta. 

Jos kenelläkään on mitään ongelmia opiskeluitten tai ihan 
minkä vaan kanssa, tai haluaa muuten vaan juttukaveria, niin 
meihin tuutoreihin voi aina ottaa yhteyttä. Odotan innolla 
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kaikkien teidän tapaamistanne, ja vielä kerran minun 
puolestani tervetuloa. 

Ida harjunpää 

Moi kaikille mä oon Ida. Oon 22-
vuotias ja alun perin  Helsingin 
Lauttasaaresta kotoisin. Toista 
vuotta aloitan  nyt lutissa ener-
giatekniikkaa opiskellessa. Itse 
olen  ainakin tykännyt tosi paljon 
koulusta ja killasta.  Toivotta-
vasti teilläkin on ensimmäisen vuoden jälkeen  samat fiilikset. 
Vapaa-ajalla vietän paljon aikaa salilla  (ex kilpaurheilijana 
moni muukin turvautuu kuntosaliin).  Lisäksi vapaa-alla vietän 
mahdollisimman paljon aikaa tai niin paljon kun kukkaro an-
taa myöden, Talmassa eli  laskettelemassa. Tai heti kun lumet 
sulavat niin alle vaihtuu skeittilauta. Jalkapalloa myös pelai-
len koti kotiin mennessä.   

Minua itseä ainakin jännitti tosi paljon uusi kaupunki ja  opin-
tojen aloittaminen. Stressasin myös, että löydänkö kavereita 
Lappeenrannasta. Mutta  onnekseni sattui, että Armatuuri on 
todella mahtava kilta ja kaikki ovat todella ystävällisiä. Sain  
kavereita melkein heti ja uskon, että teille käy samoin. Etenkin 
jos osallistuu aktiivisesti orientaatio  viikkojen aikana ja killan 
tapahtumiin.  
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Ensimmäiset viikot saattavat olla hyvinkin rankkoja, joten  
suosittelen lepäämään kunnolla ennen orientaatioviikkojen 
alkua, jotta jaksaa ne loppuun asti  hyvillä mielin.  

Onnea vielä opiskelupaikasta ja tervetuloa mahtavaan opiske-
lijayhteisöön. Nähdään syksyllä! 

Janne Ikäläinen 

Moi fuksit! 

Ihan alkuun haluan onnitella 
teitä opiskelupaikasta! Hienoon 
yliopistoon ootte päätyneet. 
Mun nimi on Janne ja mä oon yks 
teidän tuutoreista. Ikää on 21 
vuotta ja oon alun perin kotoisin Vantaalta. Alotan syksyllä 
toisen vuoden energiatekniikan opinnot. Vapaa-ajalla tykkään 
hengailla kavereiden kanssa, pelailla ja seurata futista. 

Niin kuin varmasti monia teitä, Lappeenrantaan muutto 
jännitti jonkin verran. Samalla olin kuitenkin todella 
innoissani uudesta vaiheesta elämässä ja toivon, et te ootte 
kans! Fuksiviikot ovat todella hauskat ja tuutte tutustuu 
kaupunkiin, kampukseen ja valtavaan määrään uusia ihmisiä. 
Ei kannata murehtia siitä, että ei tunne tänne tullessa ketään. 
Osallistukaa ehdottomasti tapahtumiin, ne on parhaita! 

Nauttikaa kesästä ja syksyllä nähdään! 
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Juho Nikkinen 

Moikka fuksit! 

Onnittelut kaikille opintopai-
kasta ja tervetuloa tänne Lap-
peen Rannoille! Miun nimi on 
Juho ja oon yks teidän tuuto-
reista. Oon 20-vuotias ja kotoisin 
Lappeenrannasta.  

Omilta fuksiviikoilta muistan sen, kun aluksi hieman jännitti, 
kun ei tuntenut etukäteen ketään. Kavereita löytyi kuitenkin 
nopeasti niin Armatuurin kuin muittenkin kiltojen opiskeli-
joista ja yliopisto-opiskeluunkin tottui pian. Alkuun asiaa voi 
olla melko paljon ja joku saattaa jäädä epäselväksi, sillon kan-
nattaa tulla mun tai muiden tuutoreiden kanssa juttelemaan, 
jos joku juttu askarruttaa. 

Etenkin muutama ensimmäinen viikko eli fuksiviikot on 
täynnä ohjelmaa ja tapahtumia joihin kannattaa reippaasti 
osallistua! Just fuksiviikoilla tapaa eniten porukkaa ja siellä on 
helppo verkostoitua ja löytää uusia kavereita. Kannattaa muu-
tenkin osallistua tapahtumiin, niin saatteikimuistoisen fuksi-
vuoden!  

Onnittelut vielä kerran opiskelupaikasta ja hyvää kesää, me 
nähään syksyllä! 
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Lotta Kesälahti 

Moi! Oikein suuret onnittelut uu-
den opiskelupaikan saamisen 
johdosta ja tervetuloa Lappeen-
rantaan! Mun nimi on Lotta. Oon 
22-vuotias ja alunperin kotoisin 
Mikkelistä. Alotan nyt syksyllä 
toisen opiskeluvuoden energia-
tekniikan parissa eli mulla on yksi vuosi yliopisto-opiskelua ja 
asustelua Lappeenrannassa takana. Vapaa-ajalla tykkään 
lenkkeillä, tehdä ruokaa ja viettää aikaa kavereiden kanssa 
myös lähes kaikki pallopelit on lähellä sydäntä. 
 
Muistan itse käyneeni läpi vaiheen lukiossa, jolloin päätin 
etten todellakaan ole mistään hinnasta tulossa Lappeenran-
taan saatikka opiskele tekniikkaa. Vietinkin kahden välivuo-
den verran etsien opiskelupaikkaa muilta aloilta, muista kau-
pungeista.  No, toisin kuitenkin kävi ja pois en vaihtaisi. Halu-
aisinkin sanoa, että vaikka LUT tai energiatekniikka ei ollut 
sun ykkösvaihtoehto, voit silti viettää unohtumattoman fuksi-
vuoden, saada monta uutta ystävää ja parhaimmassa ta-
pauksessa todeta löytäneesi kutsumuksesi energiatekniikan 
opintojen parista. 
 
Saapukaa fuksiviikoille mukananne avoin mieli, heittäytymis-
kyky ja into tutustua moneen uuteen mahtavaan tyyppiin. Äl-
kää olko liian huolissanne mistään. Lähtekää rohkeesti mu-
kaan kaikkeen ja osallistukaa ahkerasti fuksiviikoilla 
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järjestettäviin tapahtumiin. Tuutte varmasti löytämään täältä 
samanhenkisiä ihmisiä kuin itte ootte, vaikkei siltä aluksi tun-
tuiskaan.  
 
Mukavaa loppukesän jatkoa ja vielä kerran onnittelut opiske-
lupaikasta! Syksyllä nähdään! 
 
Niko Virtanen 

Moro ja tervetuloa 
Lappeenrantaan. Mä oon Niko, 22-
vuotias toisen vuoden 
energiatekniikan opiskelija. Olen 
kotoisin Lohjalta ja ennen 
opiskelujen aloitusta olin käynyt 
Lappeenrannassa vain pari kertaa. 
Vapaaajallani käyn kuntosalilla ja nyrkkeilen. Muutin 
Lappeenrantaan kahden parhaan kaverini kanssa, mutta 
päätin silti, että haluan tutustua myös itse uusiin ihmisiin. 
Tuutoriryhmämme tuli heti hyvin toimeen ja siitä on jäänyt 
minulle muutamat läheisimmät kaverini.  

Fuksiviikot ovat edelleen yksi parhaista ajanjaksoista 
opiskelujeni aikana. Niistä kannattaa ottaa kaikki ilo irti ja jos 
yhtään intoa riittää niin kaikkeen vähänkään 
mielenkiintoiseen kannattaa lähteä mukaan. Aluksi 
suhtauduin pienellä jännityksellä uuteen kaupunkiin 
muuttamiseen ja opiskelujen aloittamiseen, mutta nyt en 
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vaihtaisi tätä mihinkään. Otetaan yhdessä opiskelusta kaikki 
ilo irti ja nähdään syksyllä! 

Ronja Vainikainen 

Heippa fuksit!  

Mun nimi on Ronja ja toimin tu-
levana syksynä yhtenä teidän 
tuutoreistanne. Olen 21-vuotias 
ja alun perin kotoisin Kuopiosta. 
Ehdin kuitenkin viettää vuoden 
toisten opintojen parissa Tam-
pereella ja sieltä siirryin Lappeenrantaan, jossa toinen opis-
keluvuoteni starttaa syksyllä. Lappeenrantaan muuttaessa en 
tuntenut juuri ketään, mutta tiiviissä ja lämminhenkisessä 
ympäristössä oli helppoa löytää uudet ystävät. Me tuutorit ol-
laan kans täällä teidän ekat kaverit, joten jos tulee kysyttävää 
mihin tahansa liittyen niin rohkeasti kysymään! 

Fuksivuosi olikin yksi elämäni ikimuistoisimmista ja tänne tu-
lemista ei ole tarvinnut katua hetkeäkään. Avainasemassa 
tässä toimi kaikki mukavat tapahtumat ja kannattaakin fuksi-
viikoilta lähtien osallistua erilaisiin tapahtumiin sekä tutustua 
uusiin ihmisiin! Tulkaa Lappeenrantaan avoimin ja positiivi-
sin mielin niin saatte fuksivuodesta kaiken irti. Odotankin jo 
innolla, että pääsen tutustumaan kaikkiin teihin! Onnittelut 
kaikille vielä opiskelupaikasta ja me nähdään ensi syksyllä! 
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Roosa- Maria Virtanen 

Moikka,  

Mä oon Roosa-Maria ja toimin 
teidän tuutorina ens syksynä! 
Ikää mulle on kertynyt 21 vuotta. 
Alun perin oon kotoisin Suomen 
Turust, joten muutto uudel paik-
kakunnal oli luvas, kun lähdin opiskelee Lappeen Rannoille. 
Muutto sujui kuitenkin loistavasti ja jo nopeesti muuton jäl-
keen tunsin oloni jo kotoisaksi. 

Ensimmäinen vuosi energiatekniikalla sujui loistavasti. Pääsin 
tutustuu uusiin ihmisiin ja osallistumaan erilaisiin tapahtumii. 
Mieleenpainuvimpina oli fuksiviikot ja reissut muille paikka-
kunnille. Mun vinkki teille kaikille uusille on se, et ekan vuon 
kannattaa lähtee rohkeesti mukaan kaikkeen! Kannattaa 
myös muistaa et moni muu on samassa tilanteessa, joten ei 
kannata jännittää liikaa. 
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Tinja Sandberg 

Moikka ja onnittelut uudesta 
opiskelupaikasta! Mä oon Tinja, 
teiän tuutori. Oon 20-vuotias ja 
muutin Lappeen Rannoille vuosi 
sitten Mikkelistä. Mä harrastan 
partiota ja purjehdusta. Partion 
kautta oon päätyny myös opis-
kelemaa vähän merenkulkua ja työskentelemää erilaisilla 
aluksilla. Vapaa-ajalla mut löytääki jostain päin Saimaata 
purjeveneeltä tai partioalukselta. Oonkin tällainen oman elä-
mäni järvenkulkija. 

Olin opintojen alussa aika hukassa. Päädyin LUT:iin puoliksi 
vahingossa ja aloitin opinnot samaan aikaan kun olin vielä in-
tissä. Kotiuduin kuitenkin nopeasti ja uusia kavereita. Kan-
nustankin kaikkia tutustumaan toisiin avoimin mielin ja osal-
listumaan aktiivisesti fuksiviikkojen tapahtumiin! Ootte aina 
tervetulleita juttelemaan myös mulle, sillä sitä vartenhan 
täällä ollaan. :) 

Ootan innolla, että pääsen tutustumaan teihin! Tsemppiä tu-
levaan ja nähdään syksyllä! 
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Tuike Linkoranta 

Onneksi olkoon opiskelupai-
kasta!  
Oon Tuike ja oon yksi teidän 
tuutoreista. Aloitan itse nyt syk-
syllä opiskelut toisen vuoden 
energiatekniikan parissa. Oon 
koko elämäni asunut Turun lä-
hettyvillä enkä ennen muuttoa ollut ikinä käynyt Lappeenran-
nassa. Alussa totta kai jännitti suunnattomasti muutto tunte-
mattomaan, mutta turhaan. Kaikki LUT:in opiskelijat ja henki-
lökunta on ollut tosi mukavia ja toivottanut tervetulleeksi 
opiskelijayhteisöön. Suurin osa teistä on varmaan samassa ti-
lanteessa ja sitä varten teillä on meidät tuutorit. Itse tykkään 
vapaa-ajalla käydä kävelemässä tai pyöräilemässä ympäri 
Lappeenrantaa ja täällä onkin todella monipuolinen ympä-
ristö siihen. Lappeenranta on muutenkin tosi monipuolinen 
aktiviteettien kannalta ja varmasti jokaiselle löytyy mieluista 
tekemistä. 
 
Lopuksi haluan vielä kannustaa teitä tulemaan positiivisella 
ja avoimella mielellä meidän yliopistoon. Neuvoisin myös le-
päämään, kun siihen on mahdollisuus, sillä teille on keksitty 
paljon kaikkea kivaa erityisesti ensimmäisille viikoille. Vielä 
kerran onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Skinnarilaan! 
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Tuomas Riipinen 

Morjens fuksit! 
 
Mun nimi on Tuomas Riipinen 
20-vuotias energiatekniikan 
opiskelija ja olen yksi teidän 
mahtavista tuutoreista tänä syk-
synä. Hieno juttu, että olette 
kiinnostuneita juuri energiatekniikasta ja päädyitte Lappeen-
rantaan! Alunperin olen kotoisin Tuusulasta mistä itse pää-
dyin opintojen perässä juurikin Lappeenrantaan. Vapaa-ajalla 
pelaan aktiivisesti jääkiekkoa myös säbä, frisbeegolf ja lasket-
telu kuuluvat vahvasti mielenkiinnonkohteisiin. Koululta löy-
tyy laaja kirjo eri harrastusmahdollisuuksia/kerhoja, josta kai-
kille löytyy varmasti miellekästä puuhaa. 
 Parasta täällä on opiskelijayhteisö kuin myös monipuoliset 
tapahtumat. Fuksivuosi, sekä ylipäätään opiskeluvuodet ovat 
elämän mahtavimpaa aikaa, joten hyvinkin avoimin mielin 
kannattaa aloittaa opiskelu taipale. Me tuutorit olemme 
täällä juuri teitä varten, joten tulkaa rohkeasti nykäisemään 
hihasta jos jokin mietityttää. Tulette huomaamaan heti en-
simmäisenä vuonna, että opiskeluun kuuluu paljon muutakin 
kuin pelkkää fysiikan pänttäämistä. Odotan innolla tutustu-
mista teihin ja uuden lukuvuoden aloittamista. Onnittelut 
myös vielä opiskelupaikasta ja huilatkaa kesä hyvin! 
  



20 
 

FUKSIN TERVEHDYS 

Moro fuksit!  

Vai että energiatekniikkaa? Siinäpä kerrassaan loistava va-
linta! Täähän on tulevaisuuden ala, ja te olette Suomen ener-
giantuotannon tulevaisuus. Ja sieltä heti kättelyssä hirveät 
paineet niskaan, ei kestä kiittää.   

Mutta jos mennään itse asiaan! Minä olen vuoden 2022 fuksina 
ja valokuvaajana meidän killassa tunnettu Eeva Ruuska. Mie-
letöntä, että pääsen kirjottamaan just teille tätä tervehdystä! 
Ja älkää ihan oikeesti ottako ressiä vielä mistään tulevaisuu-
desta. Te olette opiskelemassa maailman parasta alaa maail-
man parhaissa puitteissa eikä mihinkään ole kiire. Onnea! Nyt 
teillä on edessänne elämänne kenties paras mahdollisuus ja 
rupeama saada elinikäisiä uusia, upeita kavereita. Tällä rupea-
malla viittaan siis fuksiviikkoihin.   

Kaikki on uutta, mutta älkää pelätkö. Kaikki on aivan mielettö-
män siistillä ja jännittävällä tavalla uutta! Ja se kaikki on uutta 
myös ihan kaikille muille. Eikä kannata säikähtää, jos ei heti 
fuksiviikoilla löydä ihan sitä omaa jengiä missä haluaa viettää 
aikaa, se löytyy kyllä! Avoimin mielin pääsee tosi pitkälle! 
Kaikki teistä on joka tapauksessa eksynyt tänne itäiseen suo-
meen isojen vedenkeittimien perässä, yhteistä siis löytyy.  

Jos jollekulle teistä sellainen onni lankeaa, että näette mua 
fuksiviikoilla, niin tulkaa ihmeessä juttelemaan mukavia! (Tää 
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tosin lienee aika epätodennäköistä, sillä oon pitkälle syksyyn 
kesätöissä Loviisassa.) ((Meinasin kuitenkin pyörähtää Lap-
peenrannassa joku viikonloppu.)) Annan mielelläni vertaistu-
kea ja ystävystyn teidän kanssa, olinhan itse vuosi sitten ihan 
samassa tilanteessa kuin tekin. Eikä kavereita voi mun mie-
lestä olla ikinä liian paljon. :)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eeva Ruuska, fuksi 2021 armatuurilaisille tutussa ympäristössä 

  



22 
 

LTKY:N TERVEHDYS 

Moikka tuleva energiateekkari, ja paljon onnea uudesta opis-
kelupaikastasi! Haluan toivottaa sinut omasta ja ylioppilas-
kuntamme LTKY:n puolesta tervetulleeksi huikeaan jouk-
koomme! 

Et välttämättä vielä tiedä, mitä ylioppilaskunta tai LTKY tar-
koittaa, mutta tavoitteenamme olisi tutustuttaa sinut toimin-
taamme heti fuksiviikoista alkaen. Meidän toimistoltamme 
saat esimerkiksi lukuvuositarran opiskelijakorttiisi, ja toimis-
tolla tarjoamme myös ilmaista kahvia kaikille jäsenillemme! 

Edellä mainittujen lisäksi teemme paljon muutakin. Ylioppilas-
kunnan ensisijainen tavoite on parantaa opiskelijoiden elä-
mää niin edunvalvonnan kuin opiskelijakulttuurinkin saralla. 
Valvomme opiskelijoiden etua kursseilla ja pidämme huolen, 
että kaikki toimii niin kuin pitääkin. Lisäksi edustamme opis-
kelijoidemme ääntä niin paikallisella kuin valtakunnallisella-
kin tasolla. Pidämme myös yllä tenttiarkistoa ja varmistamme, 
ettei opiskelijoiden oikeuksia poljeta tai kukaan koe häirintää.  

Omistamme Lappeenrannan kampuksella kaksi ravintolaa, 
Yolon ja Laserin, joista saat herkullista opiskelijahintaista lou-
nasta. Myös LUTin Lappeenrannan kampuksen pääaulasta 
löytyy pieni Aalefin Meidän Kioski, joka on meidän ylläpitä-
mämme. Lisää tietoa meidän palveluista sekä toiminnasta löy-
dät nettisivuiltamme, ltky.fi! 
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Toinen LTKY:n tärkeimmistä tehtävistä on opiskelijakulttuurin 
ylläpitäminen ja kehittäminen. Tuemme kiltojen ja jopa yli 30 
harrasteyhdistyksen toimintaa, jotta tarjonta vapaa-ajalle olisi 
mahdollisimman rikasta ja jotta jokainen löytäisi mielekästä 
tekemistä. Meidän yhteisön opiskelijakulttuuri on melko 
uniikki verrattuna muihin opiskelijapaikkakuntiin; esimerkiksi 
kaikki opiskelijatapahtumamme ovat pääsääntöisesti poikki-
tieteellisiä kaikkien kiltojen edustajille sekä naapurikoulun LA-
Bin opiskelijoille. Uusien tuttujen löytäminen myös oman kil-
lan ulkopuolelta on näin ollen helpompaa!  

Myös me LTKY:ssä järjestämme vuosittain monia tapahtumia, 
ja teemme tapahtumien osalta lisäksi paljon yhteistyötä eri 
kiltojen kanssa. Järjestämme vuosittain esimerkiksi kuuluisan 
Wappumme, joka on Suomen pisin! Myös muun muassa hyvin-
vointiviikot syksyllä ja keväällä ovat LTKY:n järjestämät. 

Toista samanlaista opiskelijakokemusta et tule saamaan, jo-
ten kannattaa ottaa tapahtumista sekä aktiviteeteista kaikki 
ilo irti. Muistathan siis opintojesi ohella pitää myös hauskaa! 

Pysyäksesi ajan tasalla uutisista sekä myös kevyemmästä si-
sällöstä, kannattaa ottaa meidän eri kanavat seurantaan. Esi-
merkiksi Instagramia @ltky_insta seuraamalla pysyt hyvin 
ajan tasalla yhteisössämme tapahtuvista asioista. Tule toki 
myös vetämään hihasta, käväisemään toimistollamme sekä 
slaidaamaan DM:ään, mikäli herää mitään kysyttävää. Me ol-
laan täällä teitä varten! 
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Vielä kerran, oikein paljon tervetuloa tiiviiseen joukkoomme! 
Muista nauttia opinnoistasi sekä kerätä paljon ikimuistoisia 
kokemuksia! 

Kesäisin terveisin, Suvi 

 

 

 

[Suvi on LTKY:n hallituksen jäsen, jonka vastuulla on viestintä 
sekä ympäristö ja vastuullisuus. Suvi on monessa mukana, ja 
aina saa tulla moikkamaan ja höpöttelemään!] 
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ARMATUURIN VUOSI 

Armatuurin toiminta lähtee vuosittain käyntiin fuksiviikoista. 
Kaikki yliopistomme killat ja ylioppilaskunta osallistuvat luku-
vuoden kahtena ensimmäisenä viikkona fuksien ryhmäyttämi-
seen ja kouluttamiseen tähtäävien tapahtumien järjestämi-
seen.  
Syksyllä järjestämme fuksisitsit ja fuksikursion, joiden tarkoi-
tus on opettaa uudet opiskelijat sitsi- ja kursiokulttuurin saloi-
hin. Sitsit ovat akateemiset pöytäjuhlat, joissa syödään, juo-
daan, lauletaan ja seurustellaan.  

Fuksisitsit 2021  
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Kursio (virallisemmin excursio) on päivästä muutamaan yö-
hön kestävä reissu, joka taitetaan linja-autolla ja johon kuuluu 
vierailuja yrityksissä ja mahdollisesti muiden teekkarikiltojen 
luona. Vanhemmat kursiokonkarit tulevat teitäkin opasta-
maan kursion tavoille. 

 

 

Fuksikursio 2021, yritysvierailu Neovalla 

Loppuvuodesta järjestetään syyskokous, jossa killalle valitaan 
uusi puheenjohtaja ja hallitus. Syyskokouksen jälkeen viete-
tään pikkujouluja, joissa on tarjolla puuroa, glögiä ja sauno-
mista.  
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Vuoden 2021 Jaakko Marttila pikkujoulutunnelmassa 

 

Loppusyksystä/alkutalvesta Suomen ydinvoima-alan kärki ko-
koontuu lappeen Rannoille, kun Armatuuri järjestää Suomen 
Atomiteknillisen seuran kanssa yhteistyössä Ydinvoimasemi-
naarin, josta siirrytään jatkamaan Suomen säteilevimmille sit-
seille. 
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 Suomen säteilevimmät sitsit 2020 
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Kevättalvella jäsenistö pukeutuu parhaimpiinsa, kun juh-
limme killan vuosijuhlia. Vuoden arvokkaimmissa juhlissa pu-
keudutaan iltapukuun, vieraaksi saapuu ystävä- ja sisaraine-
järjestöjä, juodaan, syödään hyvin ja tanssitaan. Keväällä 2022 
vietettiin Armatuurin 48-vuotisjuhlia.  

 

Armatuurin vuosijuhlatunnelmaa  

 

Maaliskuun paikkeilla järjestetään Energiateekkaripäivät joko 
Tampereella (Hervanta), Espoossa (Otaniemi) tai Lappeenran-
nassa. Armatuuri yhdistää reissuun yritysvierailuja ja muita 



30 
 

kohteita, jolloin matka muuttuu useamman yön Rankkaex-
cuksi. Jos järjestämisvastuu sattuu Armatuurille, lähdemme 
jonain muuna ajankohtana yhden yön Kevyelle. Energiateek-
karipäivät järjestettiin Lappeenrannassa viimeksi vuonna 
2019. Edelliset ente-päivät olivat Otaniemessä keväällä 2022. 

 

Tiukkaa pohdintaa entepäivillä lämmönsiirtimiin liittyen  

Pitkin vuotta Armatuurin jäseniin on todennäköisintä törmätä 
kiltahuoneella, joka sijaitsee yliopistorakennuksessa. Kilta-
huone on jokaiselle jäsenellemme avoin joka päivä vuorokau-
den ympäri. Useimmiten kiltistä  käytetään tauko- ja kahvitte-
lutilana, mutta voi siellä koulutöitäkin hoitaa (kunhan se ei 
häiritse vapaa-ajan viettoa). Kiltahuoneelta löytyy muun mu-
assa kahvinkeitin, sohvia, pelikonsoleita ja pelejä, pöytäkone, 
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kaikenlaista kirjallisuutta ja killan irtaimistoa vuosien varrelta. 
Kiltahuone on rento ja avoin hengauspaikka, jonka sohvilla 
saatat jopa tutustua uusiin ihmisiin! 
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Jussi Lähteenmäki 

TEK-kiltayhdyshenkilö 

tek@armatuuri.fi 
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YHTEYSTIEDOT 

Huolia, murheita, kysyttävää? Ensisijaisesti ota yhteyttä: 

Aapo Löyttyniemi 
Fuksivastaava 
aapo.loyttyniemi@student.lut.fi 
045 279 8720 
Tommi Murtola 
Puheenjohtaja 
pj@armatuuri.fi 
044 210 2285 
 
   @armatuuri 
 

    Armatuuri 
- Julkinen sivu 
- Suljettu ryhmä (” Armatuuri Internal 

channel”) 
 
www.armatuuri.fi 
 
Lataa valmiiksi puhelimeen: Telegram ja kideapp 
 

http://www.armatuuri.fi/

